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HARMONOGRAM  

X  JUBILEUSZOWEGO OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU ORGANOWEGO  
 

17 marca 2023 roku /piątek/ - Sala 302 
 

Godz. 09:00 – Otwarcie Konkursu 
 

Dyrektor PSM I i II st. w Olsztynie – Ewa Parkasiewicz 

Przewodniczący jury – prof. dr hab. Andrzej Białko 

 

Do godz. 11:00 
 

Grupa I   /PSM I st. klasy IV-VI cykl 6-letni oraz klasy III-IV cykl 4-letni/ 

1. Anna Gzela IV/6 – OSM Gdańsk 

2. Krzysztof Kolar III/4 – PSM Racibórz 

3. Maksym M. Tomczak III/4 – PSM Konin 

4. Zofia Szagżdowicz IV/4 – OSM Gdańsk 

5. Szymon Przetacznik III/4 – PSM Krosno 

6. Janusz Wojtala V/6 – PSM Zabrze 

7. Stanisław Malinowski VII – OSM Krosno 

8. Bartłomiej Ciepłucha IV/4 – PSM Płock 

9. Kacper Płaczek IV/4 – SM Tarnów 

10. Aleksandra Sondij VI/6 – SM-ZPSM nr 1 Warszawa 
 

Godz. 11:00 – 11:30 - Przerwa 
 

Godz. 11:30 – 13:30 
 

Grupa II  /PSM II stopnia  klasy I-III, Gimnazja Muzyczne/ 

11. Franciszek Leonarczyk VII – POSM nr 1 Poznań 

12. Krzysztof Matysek II – SM Lublin 

13. Julia Reichert II – PSM Opole 

14. Krzysztof Rzeszutek II – PSM Mielec 

15. Paweł Stroka II – PSM Rybnik 

16. Jacek Szczech II – DSM Gliwice 

17. Mikołaj Szymowski II – SM Lublin 
 

Godz. 13:30 – 15:00 – Przerwa obiadowa 
 

Godz. 15:00 – 16:30 
 

18. Dawid Balinka III – PSM Kraków 

19. Dominik Horodecki III – SM Gdynia 

20. Anna Juszczak III – ZPSM Bochnia 

21. Mateusz Misiak III – OSM Wrocław 

22. Tobiasz Orzoł III – PSM Olsztyn 

23. Bartosz Paluch III – PSM Jasło 
 

Godz. 16:30 – 17:00 – Przerwa 
 

Godz. 17:00 – 19:00 
 

24. Andrzej Szyndler III – PSM-ZSM nr 1 Warszawa 

25. Dominik Toma III – PSM Katowice 

26. Bartosz Wesołek III – PSM Gniezno 

27. Gabriel Wojaczek III – PSM Rybnik 

28. Paulina Zimoń III – PSM Rybnik 

29. Agata Żogała III – DSM Gliwice 
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18 marca 2023 roku /sobota/ - Sala 302 

 

Godz. 09:00 

Ogłoszenie wyników  I i II grupy - X Ogólnopolskiego Konkursu Organowego, 

wręczenie dyplomów i rozdanie nagród. 

 

Wicedyrektor PSM I i II st. w Olsztynie - Julitta Pałys 

Podsumowanie – prof. dr hab. Andrzej Białko - przewodniczący jury 
 

Rozmowy z jurorami 
 

Godz. 10:30 – 13:00 
 

Grupa III  /PSM II stopnia – klasy IV-VI, Licea Muzyczne/ 

30. Dawid Augustyn IV – PSM Opole 

31. Franciszek Dąbrowski IV – ZPSM Warszawa 

32. Olga Jabłońska IV – PSM Olsztyn 

33. Klaudia Kamieniorz IV – DSM Gliwice 

34. Eryk Kulawski IV – OSM-ZSM nr 1 Rzeszów 

35. Patrycja Nowakowska IV – ZSM Częstochowa 

36. Agata Orzepowska IV – SSM Lutomiersk 

37. Witold Piotrowski IV – OSM Poznań 

38. Miłosz Pisarski IV – OSM Wrocław 
 

Godz. 13:00 – 14:00 – Przerwa obiadowa 
 

Godz. 14:00 – 16:15 
 

39. Wiktoria Radkowska IV – ZSM Częstochowa 

40. Bartosz Wódczak IV – PSM Konin 

41. Oskar Wyrwas IV – PSM Opole 

42. Marian Zakrzewski IV – PSM Warszawa 

43. Michał Adamczyk V – ZPSM Warszawa 

44. Jan Czajka XI – OSM Gdańsk 

45. Maciej Gortat V – ZPSM Kraków 

46. Wojciech Ptasznik V – ASM Kraków 

 
Godz. 16:15 – 16:45 – Przerwa 

 

Godz. 16:45 – 19:00 
 

47. Paweł Włodarczyk V – POSM Kraków 

48. Jakub Bornikowski XII – OSM Gdańsk 

49. Miłosz Gemzała VI – OSM-ZPSM nr 1 Warszawa 

50. Weronika Maj VI – PSM Mielec 

51. Jakub Moneta VI – OSM Wrocław 

52. Piotr Pawlik VI – PSM Gniezno 

53. Grzegorz Wijas VI – OSM Tarnów 
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19 marca 2023 roku /niedziela/ - Sala koncertowa 
 

Godz. 09:00 – Rozpoczęcie  
 

Do godz. 11:00 

Grupa III  /PSM II stopnia – klasy IV-VI, Licea Muzyczne/ 
 

30a. Dawid Augustyn IV – PSM Opole 

31a. Franciszek Dabrowski IV – ZPSM Warszawa 

32a. Olga Jabłońska IV – PSM Olsztyn 

33a. Klaudia Kamieniorz IV – DSM Gliwice 

34a. Eryk Kulawski IV – OSM-ZSM nr 1 Rzeszów 

35a. Patrycja Nowakowska IV – ZSM Częstochowa 

36a. Agata Orzepowska IV – SSM Lutomiersk 

37a. Witold Piotrowski IV – OSM Poznań 

38a. Miłosz Pisarski IV – OSM Wrocław 

39a. Wiktoria Radkowska IV – ZSM Częstochowa 
 

Godz. 11:00 – 11:30 - Przerwa 
 

Godz. 11:30 – 13:00 
 

40a. Bartosz Wódczak IV – PSM Konin 

41a. Oskar Wyrwas IV – PSM Opole 

42a. Marian Zakrzewski IV – PSM Warszawa 

43a. Michał Adamczyk V – ZPSM Warszawa 

44a. Jan Czajka XI – OSM Gdańsk 

45a. Maciej Gortat V – ZPSM Kraków 

46a. Wojciech Ptasznik V – ASM Kraków 

 

Godz. 13:00 – 14:00 – Przerwa obiadowa 

 

Godz. 14:00 – 16:00 

 

47a. Paweł Włodarczyk V – POSM Kraków 

48a. Jakub Bornikowski XII – OSM Gdańsk 

49a. Miłosz Gemzała VI – OSM-ZPSM nr 1 Warszawa 

50a. Weronika Maj VI – PSM Mielec 

51a. Jakub Moneta VI – OSM Wrocław 

52a. Piotr Pawlik VI – PSM Gniezno 

53a. Grzegorz Wijas VI – OSM Tarnów 
 

Godz. 16:00 - Obrady jurorów 
 

Godz. 19:00 

Ogłoszenie wyników III grupy - X Ogólnopolskiego Konkursu Organowego,  

wręczenie dyplomów i rozdanie nagród  

 

Podsumowanie – prof. dr hab. Andrzej Białko - przewodniczący jury 
 

Zamknięcie konkursu 

Dyrektor PSM I i II st. w Olsztynie – Ewa Parkasiewicz 
 

Po zakończeniu – indywidualne rozmowy nauczycieli i uczniów z jurorami.  


